MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

RESULTADO FINAL DA 9ª RODADA

1

O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL DA 9ª RODADA do Edital interno nº 10/2021 – Inclusão Digital.

Mais informações podem ser obtidas através do e-mail: inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br.

  Sapucaia do Sul, 29 de setembro de 2021.

Fabio Roberto Moraes Lemes

Diretor – Geral

             Câmpus Sapucaia do Sul

ESTUDANTE AUXÍLIOS

SOLICITADOS
AUXÍLIOS
CONCEDIDOS

AUXÍLIOS
INDEFERIDOS

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

OBSERVAÇÃO

Eduarda Santos Viegas Modalidades A  Modalidades A

Kauany Andrelize da Silva Varela Modalidades C   Modalidades C Estudante contemplada na 7ª
rodada – modalidades A e B,
do EDITAL INTERNO Nº
10/2021.

WELLINGTON KAUE VARGAS FERNANDES Modalidades A   Modalidades A Estudante contemplado na 6ª
rodada – modalidades A e B,
do EDITAL INTERNO Nº
10/2021.

mailto:inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br